
 

 

UCHWAŁA NR LXI.454.2024 

RADY GMINY GORZKOWICE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy  Gorzkowice na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust.2. pkt. 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (T.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.  ) oraz art. 211, art.212, art.214 , art.215, art. 217  art.222, art.235, art.236, art.237, 

art.242, art.258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (  T.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz.167 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie  dochodów  budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie  wydatków  budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie  wydatków na realizację zadań inwestycyjnych w roku budżetowym 2024, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych -    52 555 604,46 zł: 

-  dochody bieżace  -                     44 281 337,74 zł; 

-  dochody majątkowe  -                 8 274 266,72 zł.  

2. Plan wydatków budżetowych      59 926 037,57 zł: 

-  wydatki bieżące  -                      44 219 683,54 zł: 

-  wydatki majątkowe -                  15 706 354,03 zł. 

§ 5. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 7 370 433,11 zł., który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z: 

1. Przychodu wprowadzanego do budżetu na podstawie art. 217 ust.1 pkt 8 ustawy o finansach publicznych - 

planowane niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w wysokości  3 001 406,31 zł. 

2. Wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 019 026,80 zł. 

3. Planowanego do zaciągnięcia kredytu w wysokości 3 050 000,00 zł. Spłata kredytów zaciągniętych w latach 

poprzednich w wysokości 950 000,00 zł., zostanie sfinansowana z zaciągniętego kredytu. Ogółem planowany do 

zaciągnięcia kredyt wynosi 4 000 000,00 zł. 

4. Przychodami ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w wysokości 300 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 9158



§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek  na: 

1. Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego,  

w kwocie  700 000,00 zł. 

2. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 950 000,00 zł. 

3. Finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 050 000,00 zł. 

4. Koszty obsługi długu publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w kwocie 600 

000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Gorzkowice 

 

 

mgr Aneta Karbowiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9158



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI.454.2024 

Rady Gminy Gorzkowice 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach (5 

+ 6 + 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

758   Różne rozliczenia  18 777 037,00    0,00   20 191,00  18 797 228,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe   150 136,00    0,00   20 191,00   170 327,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy   50 136,00    0,00   20 191,00   70 327,00 

801   Oświata i wychowanie  1 270 944,00    0,00   707 710,14  1 978 654,14 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 80101  Szkoły podstawowe   33 388,00    0,00   58 677,14   92 065,14 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
   0,00    0,00   58 677,14   58 677,14 

 80104  Przedszkola   1 011 556,00    0,00   649 033,00  1 660 589,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
  416 556,00    0,00   615 335,00  1 031 891,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
   0,00    0,00   33 698,00   33 698,00 

bieżące razem:  40 486 176,28    0,00   727 901,14  41 214 077,42 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
  160 513,00    0,00    0,00   160 513,00 

majątkowe 

801   Oświata i wychowanie    0,00    0,00   23 040,00   23 040,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 80104  Przedszkola     0,00    0,00   23 040,00   23 040,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
   0,00    0,00   23 040,00   23 040,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9158



majątkowe razem:  8 251 226,72    0,00   23 040,00  8 274 266,72 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:  48 737 403,00    0,00   750 941,14  49 488 344,14 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
  160 513,00    0,00    0,00   160 513,00 

  

Zlecone 

bieżące 

852   Pomoc społeczna   122 671,00    0,00   140 000,00   262 671,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85295  Pozostała działalność   4 412,00    0,00   140 000,00   144 412,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
  4 412,00    0,00   140 000,00   144 412,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    0,00    0,00   1 991,32   1 991,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85395  Pozostała działalność    0,00    0,00   1 991,32   1 991,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
   0,00    0,00   1 991,32   1 991,32 

855   Rodzina  2 614 381,00    0,00   4 124,00  2 618 505,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
 2 592 461,00    0,00   4 124,00  2 596 585,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
 2 592 461,00    0,00   4 124,00  2 596 585,00 

bieżące razem:  2 921 145,00    0,00   146 115,32  3 067 260,32 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:  2 921 145,00    0,00   146 115,32  3 067 260,32 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  

Plan dochodów bieżących ogółem  43 407 321,28    0,00   874 016,46  44 281 337,74 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
  160 513,00    0,00    0,00   160 513,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem  8 251 226,72    0,00   23 040,00  8 274 266,72 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Plan dochodów ogółem  51 658 548,00    0,00   897 056,46  52 555 604,46 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
  160 513,00    0,00    0,00   160 513,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9158



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI.454.2024 

Rady Gminy Gorzkowice 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

opłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą   750 750,00   750 750,00   750 750,00    0,00   750 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  100 000,00 -  100 000,00 -  100 000,00    0,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   650 750,00   650 750,00   650 750,00    0,00   650 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą   750 750,00   750 750,00   750 750,00    0,00   750 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  100 000,00 -  100 000,00 -  100 000,00    0,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   650 750,00   650 750,00   650 750,00    0,00   650 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą   580 000,00   580 000,00   580 000,00    0,00   580 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  100 000,00 -  100 000,00 -  100 000,00    0,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   480 000,00   480 000,00   480 000,00    0,00   480 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą  8 797 433,72   504 550,00   504 550,00    50,00   504 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  8 292 883,72  8 292 883,72    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  240 000,00 -  100 000,00 -  100 000,00    0,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  140 000,00 -  140 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  8 557 433,72   404 550,00   404 550,00    50,00   404 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  8 152 883,72  8 152 883,72    0,00    0,00    0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą   954 007,00   288 050,00   288 050,00    50,00   288 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   665 957,00   665 957,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  140 000,00 -  140 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   814 007,00   288 050,00   288 050,00    50,00   288 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   525 957,00   525 957,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą   665 957,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   665 957,00   665 957,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  140 000,00 -  140 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   525 957,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   525 957,00   525 957,00    0,00    0,00    0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą   416 500,00   216 500,00   216 500,00    0,00   216 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  100 000,00 -  100 000,00 -  100 000,00    0,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   316 500,00   116 500,00   116 500,00    0,00   116 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą   125 000,00   125 000,00   125 000,00    0,00   125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  100 000,00 -  100 000,00 -  100 000,00    0,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą   720 850,00   485 850,00   485 850,00   2 150,00   483 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   235 000,00   235 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  70 000,00 -  70 000,00 -  70 000,00    0,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   650 850,00   415 850,00   415 850,00   2 150,00   413 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   235 000,00   235 000,00    0,00    0,00    0,00 

 70095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą   656 100,00   441 100,00   441 100,00   2 050,00   439 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   215 000,00   215 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  70 000,00 -  70 000,00 -  70 000,00    0,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   586 100,00   371 100,00   371 100,00   2 050,00   369 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   215 000,00   215 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą   310 000,00   310 000,00   310 000,00    0,00   310 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  70 000,00 -  70 000,00 -  70 000,00    0,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   240 000,00   240 000,00   240 000,00    0,00   240 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą  9 509 295,20  8 629 695,20  8 256 795,20  6 915 700,00  1 341 095,20    0,00   372 900,00    0,00    0,00    0,00   879 600,00   879 600,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  54 641,86 -  54 641,86 -  54 641,86 -  47 641,86 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9158



po zmianach  9 461 653,34  8 582 053,34  8 209 153,34  6 868 058,14  1 341 095,20    0,00   372 900,00    0,00    0,00    0,00   879 600,00   879 600,00    0,00    0,00    0,00 

 75022  

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą   285 650,00   285 650,00   5 650,00    0,00   5 650,00    0,00   280 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   287 650,00   287 650,00   7 650,00    0,00   7 650,00    0,00   280 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   3 500,00   3 500,00   3 500,00    0,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   5 500,00   5 500,00   5 500,00    0,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą  7 719 862,20  7 140 262,20  7 132 262,20  6 186 500,00   945 762,20    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00   579 600,00   579 600,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  54 641,86 -  54 641,86 -  54 641,86 -  47 641,86 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  7 670 220,34  7 090 620,34  7 082 620,34  6 138 858,14   943 762,20    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00   579 600,00   579 600,00    0,00    0,00    0,00 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą   380 000,00   380 000,00   380 000,00   380 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  47 641,86 -  47 641,86 -  47 641,86 -  47 641,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   332 358,14   332 358,14   332 358,14   332 358,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   43 000,00   43 000,00   43 000,00    0,00   43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą  1 242 550,00  1 092 550,00  1 067 500,00   855 050,00   212 450,00    0,00   25 050,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  76 235,34 -  76 235,34 -  76 235,34 -  68 235,34 -  8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   28 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 194 314,66  1 024 314,66   999 264,66   786 814,66   212 450,00    0,00   25 050,00    0,00    0,00    0,00   170 000,00   170 000,00    0,00    0,00    0,00 

 75411  

Komendy 

powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy na 
finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą  1 213 400,00  1 083 400,00  1 058 400,00   855 000,00   203 400,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00   130 000,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  76 235,34 -  76 235,34 -  76 235,34 -  68 235,34 -  8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 145 164,66  1 015 164,66   990 164,66   786 764,66   203 400,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00   130 000,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą   580 000,00   580 000,00   580 000,00   580 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  57 623,51 -  57 623,51 -  57 623,51 -  57 623,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   522 376,49   522 376,49   522 376,49   522 376,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą   50 000,00   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 611,83 -  10 611,83 -  10 611,83 -  10 611,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   39 388,17   39 388,17   39 388,17   39 388,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  8 000,00 -  8 000,00 -  8 000,00    0,00 -  8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   52 000,00   52 000,00   52 000,00    0,00   52 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą   5 500,00   5 500,00   5 500,00    0,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   8 500,00   8 500,00   8 500,00    0,00   8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą  19 373 887,00  19 093 887,00  16 503 664,00  13 889 133,00  2 614 531,00  2 042 000,00   548 223,00    0,00    0,00    0,00   280 000,00   280 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  46 212,30 -  46 212,30 -  45 689,30 -  45 689,30    0,00    0,00 -   523,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   910 780,14   790 780,14   777 480,14   590 603,00   186 877,14    0,00   13 300,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  20 238 454,84  19 838 454,84  17 235 454,84  14 434 046,70  2 801 408,14  2 042 000,00   561 000,00    0,00    0,00    0,00   400 000,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą  10 602 702,00  10 372 702,00  10 038 502,00  8 698 337,00  1 340 165,00    0,00   334 200,00    0,00    0,00    0,00   230 000,00   230 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  37 800,00 -  37 800,00 -  37 800,00 -  37 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   87 477,14   87 477,14   81 677,14   20 000,00   61 677,14    0,00   5 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  10 652 379,14  10 422 379,14  10 082 379,14  8 680 537,00  1 401 842,14    0,00   340 000,00    0,00    0,00    0,00   230 000,00   230 000,00    0,00    0,00    0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą   334 200,00   334 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   334 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 800,00   5 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   340 000,00   340 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   340 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9158



  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  1 040 000,00  1 040 000,00  1 040 000,00  1 040 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 060 000,00  1 060 000,00  1 060 000,00  1 060 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   58 677,14   58 677,14   58 677,14    0,00   58 677,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   68 677,14   68 677,14   68 677,14    0,00   68 677,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą   85 000,00   85 000,00   85 000,00    0,00   85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   88 000,00   88 000,00   88 000,00    0,00   88 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą  6 041 337,00  6 041 337,00  6 041 337,00  6 041 337,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  37 800,00 -  37 800,00 -  37 800,00 -  37 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  6 003 537,00  6 003 537,00  6 003 537,00  6 003 537,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą   152 274,00   152 274,00   146 274,00   118 380,00   27 894,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   153 774,00   153 774,00   147 774,00   118 380,00   29 394,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   13 500,00   13 500,00   13 500,00    0,00   13 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą  4 193 992,00  4 193 992,00  2 300 992,00  1 705 000,00   595 992,00  1 820 000,00   73 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   792 073,00   672 073,00   667 073,00   545 335,00   121 738,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 986 065,00  4 866 065,00  2 968 065,00  2 250 335,00   717 730,00  1 820 000,00   78 000,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą   73 000,00   73 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   73 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   78 000,00   78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą   246 000,00   246 000,00   246 000,00   246 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   296 000,00   296 000,00   296 000,00   296 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   56 738,00   56 738,00   56 738,00    0,00   56 738,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   63 738,00   63 738,00   63 738,00    0,00   63 738,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   105 000,00   105 000,00   105 000,00    0,00   105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą   6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   8 000,00   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą  1 028 000,00  1 028 000,00  1 028 000,00  1 028 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   493 335,00   493 335,00   493 335,00   493 335,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 521 335,00  1 521 335,00  1 521 335,00  1 521 335,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą  1 925 967,00  1 925 967,00  1 835 967,00  1 750 000,00   85 967,00    0,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   7 500,00   7 500,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 933 467,00  1 933 467,00  1 840 967,00  1 755 000,00   85 967,00    0,00   92 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą   90 000,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   92 500,00   92 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   92 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą   215 000,00   215 000,00   215 000,00   215 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   220 000,00   220 000,00   220 000,00   220 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 
do szkół 

przed zmianą   701 150,00   701 150,00   700 350,00   438 550,00   261 800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 769,30 -  2 769,30 -  2 769,30 -  2 769,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   698 380,70   698 380,70   697 580,70   435 780,70   261 800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9158



  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą   25 000,00   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 769,30 -  2 769,30 -  2 769,30 -  2 769,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   22 230,70   22 230,70   22 230,70   22 230,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą   38 489,00   38 489,00   34 966,00   34 966,00    0,00    0,00   3 523,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  5 643,00 -  5 643,00 -  5 120,00 -  5 120,00    0,00    0,00 -   523,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   22 230,00   22 230,00   22 230,00   20 268,00   1 962,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   55 076,00   55 076,00   52 076,00   50 114,00   1 962,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą   3 523,00   3 523,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 523,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   523,00 -   523,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   523,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w 
związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    862,00    862,00    862,00    0,00    862,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    862,00    862,00    862,00    0,00    862,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia 

wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   16 968,00   16 968,00   16 968,00   16 968,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   16 968,00   16 968,00   16 968,00   16 968,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane w 

związku z pomocą 
obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą   25 766,00   25 766,00   25 766,00   25 766,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  5 120,00 -  5 120,00 -  5 120,00 -  5 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   20 646,00   20 646,00   20 646,00   20 646,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą   5 200,00   5 200,00   5 200,00   5 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 300,00   3 300,00   3 300,00   3 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   8 500,00   8 500,00   8 500,00   8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4860 

Pozostałe wydatki 

bieżące na zadania 

związane z pomocą 
obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 100,00   1 100,00   1 100,00    0,00   1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 100,00   1 100,00   1 100,00    0,00   1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą  1 241 308,00  1 241 308,00  1 064 665,00   787 095,00   277 570,00    0,00   16 130,00   160 513,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   821,26 -   821,26 -   821,26 -   821,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 425,26   4 425,26   1 222,22    0,00   1 222,22    0,00   3 203,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 244 912,00  1 244 912,00  1 065 065,96   786 273,74   278 792,22    0,00   19 333,04   160 513,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85516  

System opieki nad 

dziećmi w wieku do 

lat 3 

przed zmianą  1 007 689,00  1 007 689,00   845 476,00   694 600,00   150 876,00    0,00   1 700,00   160 513,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   400,00 -   400,00 -   400,00 -   400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 007 689,00  1 007 689,00   845 476,00   694 200,00   151 276,00    0,00   1 700,00   160 513,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą   540 000,00   540 000,00   540 000,00   540 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   400,00 -   400,00 -   400,00 -   400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   539 600,00   539 600,00   539 600,00   539 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą   1 600,00   1 600,00   1 600,00    0,00   1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85595  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą   18 647,00   18 647,00   4 217,00    543,00   3 674,00    0,00   14 430,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   421,26 -   421,26 -   421,26 -   421,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 025,26   4 025,26    822,22    0,00    822,22    0,00   3 203,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   22 251,00   22 251,00   4 617,96    121,74   4 496,22    0,00   17 633,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3290 

Świadczenia 

społeczne 

wypłacane 

obywatelom 

Ukrainy 

przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą   14 430,00   14 430,00    0,00    0,00    0,00    0,00   14 430,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 203,04   3 203,04    0,00    0,00    0,00    0,00   3 203,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   17 633,04   17 633,04    0,00    0,00    0,00    0,00   17 633,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9158



 

  4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia 

wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą    543,00    543,00    543,00    543,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   421,26 -   421,26 -   421,26 -   421,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    121,74    121,74    121,74    121,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4860 

Pozostałe wydatki 

bieżące na zadania 

związane z pomocą 

obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą   3 674,00   3 674,00   3 674,00    0,00   3 674,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    822,22    822,22    822,22    0,00    822,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   4 496,22   4 496,22   4 496,22    0,00   4 496,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą  8 407 857,35  4 925 625,76  4 925 225,76   155 650,00  4 769 575,76    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00  3 482 231,59  3 482 231,59    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  4 353,50 -  4 353,50 -  4 353,50 -  1 353,50 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   393 000,00   393 000,00   393 000,00    0,00   393 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  8 796 503,85  5 314 272,26  5 313 872,26   154 296,50  5 159 575,76    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00  3 482 231,59  3 482 231,59    0,00    0,00    0,00 

 90001  
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą  3 443 816,55   649 584,96   649 584,96    0,00   649 584,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 794 231,59  2 794 231,59    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   390 000,00   390 000,00   390 000,00    0,00   390 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 833 816,55  1 039 584,96  1 039 584,96    0,00  1 039 584,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 794 231,59  2 794 231,59    0,00    0,00    0,00 

  4530 
Podatek od towarów 

i usług (VAT). 

przed zmianą   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   390 000,00   390 000,00   390 000,00    0,00   390 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   450 000,00   450 000,00   450 000,00    0,00   450 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą   680 800,00   540 800,00   540 400,00   75 100,00   465 300,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00   140 000,00   140 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  4 353,50 -  4 353,50 -  4 353,50 -  1 353,50 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   679 446,50   539 446,50   539 046,50   73 746,50   465 300,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00   140 000,00   140 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą   5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 353,50 -  1 353,50 -  1 353,50 -  1 353,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   3 646,50   3 646,50   3 646,50   3 646,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   47 000,00   47 000,00   47 000,00    0,00   47 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Własne razem: 

przed zmianą  56 106 952,07  40 400 598,04  35 277 437,04  23 540 102,80  11 737 334,24  2 845 000,00  1 517 648,00   160 513,00    0,00   600 000,00  15 706 354,03  15 706 354,03    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  592 264,26 -  452 264,26 -  451 741,26 -  163 741,26 -  288 000,00    0,00 -   523,00    0,00    0,00    0,00 -  140 000,00 -  140 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie  1 343 205,40  1 203 205,40  1 186 702,36   590 603,00   596 099,36    0,00   16 503,04    0,00    0,00    0,00   140 000,00   140 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  56 857 893,21  41 151 539,18  36 012 398,14  23 966 964,54  12 045 433,60  2 845 000,00  1 533 628,04   160 513,00    0,00   600 000,00  15 706 354,03  15 706 354,03    0,00    0,00    0,00 

Zlecone 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą   127 462,00   127 462,00   127 462,00   110 332,00   17 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   863,84 -   863,84 -   863,84 -   863,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    863,84    863,84    863,84    0,00    863,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   127 462,00   127 462,00   127 462,00   109 468,16   17 993,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75011  
Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą   127 462,00   127 462,00   127 462,00   110 332,00   17 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   863,84 -   863,84 -   863,84 -   863,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    863,84    863,84    863,84    0,00    863,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   127 462,00   127 462,00   127 462,00   109 468,16   17 993,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą   7 200,00   7 200,00   7 200,00   7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   863,84 -   863,84 -   863,84 -   863,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   6 336,16   6 336,16   6 336,16   6 336,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   5 916,00   5 916,00   5 916,00    0,00   5 916,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    863,84    863,84    863,84    0,00    863,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   6 779,84   6 779,84   6 779,84    0,00   6 779,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą   56 631,00   56 631,00   56 631,00   21 320,00   35 311,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   300,00 -   300,00 -   300,00    0,00 -   300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   56 631,00   56 631,00   56 631,00   21 320,00   35 311,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9158



 

 75109  

Wybory do rad 

gmin, rad powiatów 

i sejmików 

województw, 

wybory wójtów, 

burmistrzów i 

prezydentów miast 

oraz referenda 

gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 

przed zmianą   54 831,00   54 831,00   54 831,00   21 320,00   33 511,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   300,00 -   300,00 -   300,00    0,00 -   300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   54 831,00   54 831,00   54 831,00   21 320,00   33 511,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   19 361,00   19 361,00   19 361,00    0,00   19 361,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   300,00 -   300,00 -   300,00    0,00 -   300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   19 061,00   19 061,00   19 061,00    0,00   19 061,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą    100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą   122 671,00   122 671,00   6 185,00   1 773,00   4 412,00    0,00   116 486,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   140 000,00   140 000,00   2 745,00    0,00   2 745,00    0,00   137 255,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   262 671,00   262 671,00   8 930,00   1 773,00   7 157,00    0,00   253 741,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85295  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą   4 412,00   4 412,00   4 412,00    0,00   4 412,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   140 000,00   140 000,00   2 745,00    0,00   2 745,00    0,00   137 255,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   144 412,00   144 412,00   7 157,00    0,00   7 157,00    0,00   137 255,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   137 255,00   137 255,00    0,00    0,00    0,00    0,00   137 255,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   137 255,00   137 255,00    0,00    0,00    0,00    0,00   137 255,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą   4 412,00   4 412,00   4 412,00    0,00   4 412,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 745,00   2 745,00   2 745,00    0,00   2 745,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   7 157,00   7 157,00   7 157,00    0,00   7 157,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą    884,04    884,04    17,34    0,00    17,34    0,00    866,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 991,32   1 991,32    39,05    0,00    39,05    0,00   1 952,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 875,36   2 875,36    56,39    0,00    56,39    0,00   2 818,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85395  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą    884,04    884,04    17,34    0,00    17,34    0,00    866,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 991,32   1 991,32    39,05    0,00    39,05    0,00   1 952,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 875,36   2 875,36    56,39    0,00    56,39    0,00   2 818,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą    866,70    866,70    0,00    0,00    0,00    0,00    866,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 952,27   1 952,27    0,00    0,00    0,00    0,00   1 952,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 818,97   2 818,97    0,00    0,00    0,00    0,00   2 818,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą    17,34    17,34    17,34    0,00    17,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    39,05    39,05    39,05    0,00    39,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    56,39    56,39    56,39    0,00    56,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą  2 614 381,00  2 614 381,00   298 920,00   273 836,86   25 083,14    0,00  2 315 461,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 150,00 -  1 150,00 -  1 150,00 -  1 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 274,00   5 274,00   1 274,00    574,00    700,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 618 505,00  2 618 505,00   299 044,00   273 260,86   25 783,14    0,00  2 319 461,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 
ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą  2 592 461,00  2 592 461,00   277 000,00   273 582,86   3 417,14    0,00  2 315 461,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 150,00 -  1 150,00 -  1 150,00 -  1 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 274,00   5 274,00   1 274,00    574,00    700,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 596 585,00  2 596 585,00   277 124,00   273 006,86   4 117,14    0,00  2 319 461,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą  2 315 461,00  2 315 461,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 315 461,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 319 461,00  2 319 461,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 319 461,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9158



 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą   66 735,66   66 735,66   66 735,66   66 735,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    124,00    124,00    124,00    124,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   66 859,66   66 859,66   66 859,66   66 859,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą   4 847,20   4 847,20   4 847,20   4 847,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    450,00    450,00    450,00    450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   5 297,20   5 297,20   5 297,20   5 297,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą   200 000,00   200 000,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 150,00 -  1 150,00 -  1 150,00 -  1 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   198 850,00   198 850,00   198 850,00   198 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    700,00    700,00    700,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 200,00   1 200,00   1 200,00    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone razem: 

przed zmianą  2 922 029,04  2 922 029,04   489 215,34   407 261,86   81 953,48    0,00  2 432 813,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 313,84 -  2 313,84 -  2 313,84 -  2 013,84 -   300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   148 429,16   148 429,16   5 221,89    574,00   4 647,89    0,00   143 207,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 068 144,36  3 068 144,36   492 123,39   405 822,02   86 301,37    0,00  2 576 020,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9158



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI.454.2024 

Rady Gminy Gorzkowice 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 48 000,00 0,00 48 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 48 000,00 0,00 48 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 0,00 48 000,00 

   Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Gorzkowiczki 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Budowa odcinka sieci wodociągowej w ul. Cmentarnej w Gorzkowicach 7 000,00 0,00 7 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Gościnna 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Modernizacja ujęcia wody w Szczukocicach 9 000,00 0,00 9 000,00 

600   Transport i łączność 8 292 883,72 - 140 000,00 8 152 883,72 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Przebudowa pasa drogowego w miejscowości Kol. Plucice w zakresie budowy chodnika i zjazdów 20 000,00 0,00 20 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 665 957,00 - 140 000,00 525 957,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 665 957,00 - 140 000,00 525 957,00 

   Budowa chodnika przy drodze gminnej ul. Leonów 345 957,00 0,00 345 957,00 

   Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obr. Plucice , gm. Gorzkowice 280 000,00 - 260 000,00 20 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Kol. Gorzędów 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Roboty budowlane w zakresie nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Krosno 0,00 120 000,00 120 000,00 

   
Roboty budowlane w zakresie pobocza ,  budowy i przebudowy zjazdów przy drodze gminnej w miejscowości 

Bujniczki i Pieńki Gorzkowskie 
20 000,00 0,00 20 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej  ul. Kościelna 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Gościnna 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Roboty budowlane w zakresie nawierzchni drogi wewnętrznej ul. Wiśniowa w Gorzkowicach 20 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9158



 

   Roboty budowlane w zakresie nawierzchni drogi wewnętrznej w miejscowości Sobaków 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Roboty budowlane w zakresie nawierzchni drogi wewnętrznej w miejscowości Sobakówek 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Roboty budowlane w zakresie nawierzchni drogi wewnętrznej w miejscowości Szczepanowice 80 000,00 0,00 80 000,00 

 60095  Pozostała działalność 7 406 926,72 0,00 7 406 926,72 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 671 000,00 0,00 671 000,00 

   Poprawa Infrastruktury drogowej na terenie Gminy Gorzkowice cz 5 PŁ 170 000,00 0,00 170 000,00 

   Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Gorzkowice cz. 6 PŁ 430 000,00 0,00 430 000,00 

   Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Gorzkowice część 3   POLSKI ŁAD 71 000,00 0,00 71 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zakup wiat przystankowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
6 720 926,72 0,00 6 720 926,72 

   Poprawa Infrastruktury drogowej na terenie Gminy Gorzkowice cz 5   P Ł 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Poprawa Infrastruktury drogowej na terenie Gminy Gorzkowice cz 6 PŁ 2 992 500,00 0,00 2 992 500,00 

   Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Gorzkowice część 3   POLSKI ŁAD 2 728 426,72 0,00 2 728 426,72 

700   Gospodarka mieszkaniowa 235 000,00 0,00 235 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zakup działek pod drogi 20 000,00 0,00 20 000,00 

 70095  Pozostała działalność 215 000,00 0,00 215 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00 0,00 215 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Krosno 130 000,00 0,00 130 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w sołectwie Marianek 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku świetlicy wiejskiej w Gościnnej 50 000,00 0,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 879 600,00 0,00 879 600,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 579 600,00 0,00 579 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 579 600,00 0,00 579 600,00 

   
Roboty budowlane na budynku Urzędu Gminy w Gorzkowicach w tym poprawa dostępności dla osób ze 

szczególnymi potrzebami 
579 600,00 0,00 579 600,00 

 75095  Pozostała działalność 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Rozwój Gminnego systemu cyberbezpieczeństwa 300 000,00 0,00 300 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 20 000,00 170 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 20 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9158



 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Modernizacja obiektów strażnicy Komendy Miejskiej PSP w Piotrkowie Trybunalskim 0,00 20 000,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 130 000,00 0,00 130 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 

   Przebudowa budynku OSP w Gorzkowiczkach z przeznaczeniem na cele kulturalne 130 000,00 0,00 130 000,00 

 75495  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Bezpieczny pieszy w Gminie Gorzkowice 20 000,00 0,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 280 000,00 120 000,00 400 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 230 000,00 0,00 230 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 0,00 230 000,00 

   Modernizacja infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej w Gorzkowicach 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Roboty budowlane w zakresie przebudowy dróg ewakuacyjnych na budynku Szkoły w Krzemieniewicach 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Termomodernizacja kompleksu budynków  SZkoły Podstawowej w Gorzkowicach 160 000,00 0,00 160 000,00 

 80104  Przedszkola  0,00 120 000,00 120 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00 

   Zagospodarowanie terenu przy przedszkolu w Gorzkowicach 0,00 120 000,00 120 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Budowa instalacji gazowej i wentylacji mechanicznej do obsługi urządzeń kuchennych w Szkole Podstawowej w 

Gorzkowicach 
10 000,00 0,00 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Zakup wyposażenia stołówki  w Szkole Podstawowej w Gorzkowicach 40 000,00 0,00 40 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 008 138,72 0,00 1 008 138,72 

 85195  Pozostała działalność 1 008 138,72 0,00 1 008 138,72 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 008 138,72 0,00 1 008 138,72 

   
Przystosowanie budynku wraz z niezbędnym zagospodarowaniem terenu, w celu realizacji centrum profilaktyki i 

punktu szczepień przeciw COVID w Ośrodku Zdrowia w Gorzkowicach 
1 008 138,72 0,00 1 008 138,72 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 482 231,59 0,00 3 482 231,59 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 794 231,59 0,00 2 794 231,59 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 794 231,59 0,00 2 794 231,59 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w   m Gorzkowice  na ul. Warszawskiej 855 194,96 0,00 855 194,96 

   Budowa odcinka sieci  kanalizacji sanitarnej w miejscowości Cieszanowice 1 855 036,63 0,00 1 855 036,63 

   Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Cmentarnej w Gorzkowicach 14 000,00 0,00 14 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9158



 

   Budowa sieci  kanalizacji deszczowej  w m Gorzkowice na ul. Niskiej i Wysokiej  70 000,00 0,00 70 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Utwardzenie terenu i doposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 10 000,00 0,00 10 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 488 000,00 0,00 488 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 488 000,00 0,00 488 000,00 

   Odnawialne źródła energii w Gminie Gorzkowice edycja II 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Poprawa efektywności energetycznej na terenie Gminy Gorzkowice część II 88 000,00 0,00 88 000,00 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa zbiornika wodnego w miejscowości Szczukocice 50 000,00 0,00 50 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 140 000,00 0,00 140 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00 

   Budowa odcinka oświetlenia ulicznego przy ul. Wiśniowej 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa odcinka oświetlenia ulicznego w miejscowości Bujnice PGR 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Budowa odcinka oświetlenia ulicznego w miejscowości Kamienny Most 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa odcinka oświetlenia ulicznego w miejscowości Kol. Plucice 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Gorzkowice 20 000,00 0,00 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 330 500,00 0,00 1 330 500,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 320 500,00 0,00 1 320 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Rozwój infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy Gorzkowice Polski Ład 120 000,00 0,00 120 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
1 200 500,00 0,00 1 200 500,00 

   Rozwój infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy Gorzkowice Polski Ład 1 200 500,00 0,00 1 200 500,00 

 92695  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zagospodarowanie terenu przy kompleksie sportowo-rekreacyjnym Kopiec w Gorzkowicach 10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem 15 706 354,03 0,00 15 706 354,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9158


		2024-11-12T14:07:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




